
Kalendář MZ a ZZ SPOŠ - 2023/2024
Dle vyhlášky MŠMT ČR o ukončování ve SŠ č. 177/2009  v aktualiz. znění, č. 47/2005 Sb. v aktualiz. znění, jsou stanoveny pro uvedené obory následující termíny organizace:

Obory ZZ

Organizace Termín Bezp.pr.činnost Cestovní ruch Kosmet. služby Masér sp. a rek. Aplik. chemie Inform. tech. Kadeřník

Přihlašování k maturitní zkoušce - jarní zk. období 01.12.2024 Ř

Přihlašování k maturitní zkoušce - podzimní zk. období Ř

Zveřejnění seznamu literárních děl - ředitelem školy 30.09. Ř

Odevzdání seznamů děl žáky/podzim 31.3./30.6. ZŘ

Zveřejnění témat školních zkušebních úloh  - ředitel 30.09. Ř

Jmenování maturitních komisí 31.3./30.6. Ř

Stanovení nabídky, formy a témat profilových zkoušek a 

jejich zveřejnění nejpozději 7 měsíců před ob. 01.09.2023 Ř, přípr. ZŘ

Zadání maturitní práce, určení vedoucího práce nejpozději 4 měsíce před ob. 20.12.2023 ZŘ

Určení oponenta maturitní práce nejpozději 1 měsíc před ob. 20.12.2023 ZŘ

Maturitní práce - odevzdání práce 31.03.2024 VPK

Předání písemných posudků žákům a členům komise nejpozději 14 dní před obh 30.04.2024 ZŘ

Schválení kritérií hodnocení profilových MZ MK
nejpozději do konání prvního 

termínu zkoušky na oboru

PP CJL - profilová část termíny stanovit 2 měsíce před Ř

PP ANJ - profilová část Ř

DT (CJL, CJ, MAT) - společná část komisař

Uzavření klasifikace 27.05.2024 ZŘ

Klasifikační porada 28.05.2024 Ř

Datum vydání vysvědčení 31.05.2024 Ř

Písemná zkouška ZZ 03.06.2024 ZŘ

Praktická zkouška - písemná 09.04.2024 ZŘ

Praktická zkouška 22.4. 23.4.2024 17.05.2024 13.5.-16.5.2024 13.5.-16.5.2024 16.4.-19.4.2024 22.4.-25.4.2024 4.6.-7.6.2024 ZŘ

Volno k přípravě na MZ (ZZ) 20.5.-24.5.2024 9.5. -15.5. 2024 20.5.-24.5.2024 20.5.-24.5.2024 13.5.-17.5.2024 20.5.-23.5.2024 10.6.-14.6.2024 TU

Ústní zkoušky - společná a profilová část 27.5.-30.5.2024 20.5.-23.5.2024 27.5.-30.5.2024 27.5.-30.5.2024 20.5.-23.5.2024 27.5.-30.5.2024 Ř

Zpracování výsledků maturit pro Centrum po ukončení ústní části 31.05.2024 24.05.2024 30.05.2024 30.05.2024 30.05.2024 30.05.2024 Ř

Předávání protokolů a vysvědčení MZ (ZZ) 19.06.2024 Ř

Ústní zkouška - závěrečné zkoušky 17.6-18.6.2024 ZŘ
Podzimní termín - ústní zkoušky 

Didaktické testy a pís. práce - podzim
Praktická zkouška - podzim

Zpracovala: Ing. Monika Štodtová

Schválil: Mgr. Petr Vojtěch

24.04.2024

Maturitní obory

Odpověd.

03.04.2024

04.04.2024

2.5.-7.5.2024

25.04.2024

30.04.2024

bude upřesněno


